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Lukoéw, dnia 05.01.2026 1.

Znak postepowania: P1.271.1.24.2025

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej szké6t na terenie Gminy Lukéw”.

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina tukdéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tresé
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - dalej ,SWZ”
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 02.01.2026 r.:
1. Zwracam si¢ z prosba o wydluzenie terminu sktadania ofert, z uwagi na okres
Swigteczno-noworoczny w ktérym wielu dostawcéw materiatéw budowlanych i
producentéw np stolarki okiennej nie pracuje co znacznie wydiluza rzetelne
przygotowanie oferty.
Odpowiedz:
W zwigzku z bardzo ograniczonym czasowo okresem realizacji przedsiewziecia
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu sktadania ofert.

2. Zamawiajgcy w przedmiarze robét branzy elektrycznej wskazat pozycje dotyczaca
robot towarzyszacych w zakresie -gltadzi gipsowych, gruntowania i malowania
tynkéw wewnetrznych po wymianie instalacji elektrycznej projekt przewiduje
jedynie wymianeg zaréwek o$wietleniowych Prosze o potwierdzenie ze roboty w
zakresie gladzi gipsowych ,gruntowania i malowania $cian wewnetrznych nie
wchodza w zakres prac do wykonania.

Odpowiedz:

Kazdy wykonawca przed zlozeniem oferty ma obowigzek zapoznaé sie z
dokumentacja i dokona¢ wizji w terenie. Projekt nie zaktada wymiany zaréwek na
zarowki typu LED tylko wymiane calych opraw na oprawy typu LED zgodnie z tabelg
paramentdw opraw zamieszczonych w projekcie. Prace towarzyszace po wymianie
opraw/instalacji nalezy wykonac zgodnie z projektem.

Gtadzie wykonane bedg na sufitach a na §cianach roboty naprawcze.

3. Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej przeznaczonej
do wymiany .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, ilo$ci wynikajg z
rysunkéw elewacji, za$ parametry techniczne opisane sg w cze$ci opisowej projektu
oraz zatgczonych audytéw energetycznych.

[ Strona 12—3‘




Fundusze Rzeczpospolita Dofinansowane przez Q“‘ EL%OWY
Europejskie - Polska Unig Europejska ==_ ODBUDOWY

4. Projekt dotyczgcy Czesci nr 3 szkoty w Gotgbkach przewiduje wymiane
termostatdbw w istniejacych grzejnikach plytowych natomiast przedmiar
robot zawiera pozycje nr 39 dotyczaca wymiany grzejnikéw . Prosze o potwierdzenie
ze wymiana grzejnikoéw nie wchodzi w zakres prac do wykonania ?

Odpowiedz:
Wymiana grzejnikéw wchodzi w zakres prac, zgodnie z przedmiarem.

Kolejne pytania z dnia 02.01.2026 r.:

1. Prosze o sprecyzowanie jaki zakres instalacji elektrycznej podlega wymianie dla
szkoty w Golgbkach oraz Strzyzewie. Przedmiar bardzo mocno zaniza ilo$ci
wzgledem projektu. Ponadto nie ma rozbicia na lgczniki oraz oprawy. Zgodnie
z pozycja kosztorysowq na kazdg oprawe przypada jeden tacznik.

Odpowiedz:

Zakres wymiany instalacji elektrycznej zostal opisany w projektach elektrycznych.
Zakres realizowanej inwestycji nalezy przyjmowaé zgodnie z projektem.
W przedmiarze dla SP w Gotgbkach wkradt sie btad i nalezy skosztorysowaé wymiane
instalacji. Zgodnie z pozycja kosztorysowa KSNR 5 0405-04 na kazdy wypust
przypada 0,2 tgcznika.

Dla SP w Gotgbkach nalezy dokosztorysowa¢ ponizsze pozycje:

KSNR 5 0405-04

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w szkotach na wylacznik,
przetgcznik $wiecznikowy podtoze betonowe YDYP 3x1,5

165 wyp.

KSNR 5 0301-01

Linie zasilajgce prowadzone pod tynkiem przewodem kabelkowym wtynkowym lub
ptaskim o tacznym przekroju zyt do 24 mm2 Cu lub 40 mm2 Al na podiozu
betonowym YDYP 3x1,5

356 m

KNNR 51207-01

Wykucie bruzd dla przewod6w wtynkowych w cegle

356 m

KNNR 51208-01

Zaprawianie bruzd o szerokosci do 25 mm

356m

KNNR 5 1208-02 analiza indywidualna

szpachlowanie bruzd o szeroko$ci do 50 mm z malowaniem sufutéw

Pytania z dnia 04.01.2026 r.:

1. Czy remont o$ciezy ujety jest w remoncie sufitow?

Odpowiedz:

Remont o$ciezy $cian nalezy uwzgledni¢ po wymianie okien jako roboty
towarzyszace.
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2. Czy przy ociepleniu okien stosowac listwe przyokienng?

Odpowiedz;
Tak, nalezy stosowaé.

3. Prosze podaé parametry pap termozgrzewalnych do krycia dachow.

Odpowiedz:
Parametry cieplne papy termozgrzewalnej opisane sg w audycie.

4.  Czy do Kklejenia styropapy mozna stosowac klej poliuretanowy(pianoklej)?

Odpowiedz:
Do Kklejenia styropapy nalezy stosowaé systemowe rozwigzania, konkretnie
przyjetego producenta.

5. Jak wykona¢ okap (konstrukcja pod pas nadrynnowy) na dachu krytym
styropapg?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ katownik 300x200x100x5 mocowany mechanicznie do

stropodachu w rozstawie osiowym co 100cm, do ktérego zostanie dokrecona deska
opakowa gr. 32mm, ktéra bedzie stanowi¢ pod konstrukcje do pasa podrynnowego.

6. Czy orynnowanie wykonac¢ z PCV czy metalowe?
Odpowiedz:
Orynnowanie nalezy wykona¢ metalowe.

7. Czy welna na stropy moze by¢ w rolkach?

Odpowiedz:

Tak, moze by¢ w rolkach.

8. Czy dociepleniu stropu przewidziana jest paroizolacja?

Odpowiedz:
Tak, nalezy zastosowa¢ paroizolacje z foli PE 2x0,2mm na zaktad.

9. Czy stropy sa uprzatniente i przygotowane do docieplenia?

Odpowiedz:
Nie, stropy nie s przygotowane ani uprzgtniete.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staje sie integralng
czescia SWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje

bez zmian. e :

(podpis kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)
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